世界超高清视频产业联盟

UWA〔2025〕039

关于《移动终端超高清解码渲染显示技术要求和测量方法》1

项团体标准立项及征集起草单位的公告

各有关单位：

根据《世界超高清视频产业联盟标准管理办法》的有关规

定，经联盟标准工作组组织的立项评审会审议，由国家广播电

视总局广播电视规划院等单位牵头的《移动终端超高清解码渲

染显示技术要求和测量方法》1 项团体标准符合立项要求，现予

以批准立项，同时面向会员单位征集参编单位。

特此公告。

联系人：

王惠明 13810043761  wanghuiming@abp2003.cn

张鸿宇 15911016920  zhanghongyu@theuwa.com

世界超高清视频产业联盟

                                   2025 年 9 月 26 日

		N/A
	2025-09-26T09:05:33+0000
	N/A
	N/A